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Годишен финансиски план на расходи по квартали за 2026 год. Прилог 1 

тип на | индивидуална 

P= | - fake ee | of ер ој sl ol of TT oof el Shi TË  ЗјминИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 

Планиран износ по квартали 
број на расходна 

————— nporpama Назни на програма ставка вкупно 
годишно 

ШИ e Реке. 250.000) 200.000) 200.000) 150.000 800.000 комуникација и транспорт 

НЕ Поправки и тековно одржување 200.000 700.000 500.000 300.000 1.700.000 

| договорни услуги 2.668.100) 2.500.000) 1.410.000) 1.000.000) 7.578.100 
1 Други тековни расходи 350.000) 300.000) 250.000) 100.000)  "-900.000 

Трансфери до невладини 463 
организации 

| Купување на опрема и машини 290.000 400.000 100.000 100.000 890.000 

средства 

Вкуно | Ср 4.890.000) 4.700.000) 2.760.000) 1.950.000)  14:300.000 
ЕЕЕ ене ти ојен НЕНИЯ 
Образложение: Годишен план за втор квартал во 2026 година.



Прилог 2-a 

Квартален финансиски план на расходи по месеци за квартал М4/М6 2026 

ид 

тип на |"? 
раздел ко ГИД назив на буџетски корисник 

уа 

ЛН 

0 7 0 01] 0 0 1 4,0] 6 3 111 21МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 

бројна Назив на програма PË GANË 
nporpama рогр ставка вкупно 

квартално 

| 10 АДМИНИСТРАЦИЈА Е НИ 02 

Комунални услуги, 

греење, комуникација и 421 100.000 50.000 50.000 200.000 
транспорт 

инвентар 

одржување 

ШЕ услуги 1.000.000 1.000.000 500.000 2.500.000 

Дон тековни расходи 100.000 100.000 100.000 300.000 

Трансфери до невладини 463 

организации 

исправи 

ШЕ ковање në опрема 300.000 50.000 50.000 400.000 машини 

нефинансиски средства 

2250000) 1.550.000] 900,000] 4700000 
Образложение: Месечен план за втор квартал во 2026година.
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Годишен финансиски план на расходи по квартали за 2026 год. 

Прилог 1 
| 

| [ome [om | oe eee 
oe ee ioe 

| 
сметка на партија 

| | Се of ofa oo ao ofa тра МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 
| | 

Планиран износ по квартали и 
| 

| Е ‘cama P= fe [iw | мо 

| 
Назив на програма 

вкупно 
програма ставка | 

годишно | 
Н | | 

| | то АДМИНИСТРАЦИЈА 
б 

1 

|! 

| ШЕ сес 650.000 500.000 300.000. зо0000 1.750.000 | 
| 

| 

| Комунални услуги, греење, 

| 
| коминикација и транспорт 421 5.000.000 3.000.000 2.000.000 2.000.000 12.000.000 

| инвентар 

| 

| 

| 

| a 
ст 2.000.000 2.000.000 1.000.000 700.000 5.700.000, 

| 

| одржување 

| 
| | Договорни услуги 6.000.000 5.000.000) 3.500.000) 2.351.000 16.851.000 | | СО Други тековни расходи 5.000.000 12.000.000 1.000.000 1.000.000 19.000.000 

| 

Привремени вработувања | | | Ривренени вравотувањ 3.000.000 2.500.000) 2.500.000) 1.340.000 9.340.000 | Трансфери до невладини 

I 

| еа 463 5.000.000} 578,179.000 0 OJ 583.179.000 
| Разни трансфери 4.000.000 2.500.000 2.500.000 1.707.000 10.707.000 

Купување на опрема и i 
машини 

480 2.000.000 1.000.000 275.000 250.000 3.525.000 
| Градежни објекти 100.000 100.000 25.000 25.000 250.000 

| 

средства 

| НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА 
| 

МЕДИЈАЦИЈА 

| | Договорни услуги 700.000 500.000 250.000 250.000 1.700.000 

| Кени Гр р-р ЕЕ а | 
ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

| УПОТРЕБА НА ЈАЗИЦИТЕ 

| 19 

| Комунални услуги, греење, 
oe 

! 
| коминикација и транспорт 421 500.000 300.000 100.000) 100.000 1.000.000, 

инвентар 

Поправки и тековно 

| 

УРИН 424 270.000 30.000 0 0 300.000) 
| Договорни услуги 200.000 340.000 300.000 840.000 

машини 

Вложувања и нефинансиски 

I



NN Ee 

he 

ri БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈА 
И ОРГАНИЗИРАН 
КРИМИНАЛ 

[ee K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ 
И УСОВРШУВАЊЕ 

| Договорни услуги 300.000 150.000 100.000 100.000 650.000 

ИНСТРУМЕНТ ЗА 
ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ- 
ИПА 

Вложувања и нефинансиски ie im ee SE. яе ао ОД оною 
ВКУПНО TN 611.291.000)  13.920.000)  10.193.000 671.644.000 

Образложение : Годишен план за втор квартал во 2026 година
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Прилог 2-а | | Квартален финансиски план на расходи по месеци за квартал М4/М6 2026 година 
| | 

| Велат он Lo ee olzlololifololilat o lelsizlital МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА | aii 
= | | број на расходна 

| 
| Назив на програма rane 

1 10 ЈАДМИНИСТРАЦИЈА р 
| | po Патни и дневни расходи 420 300.000 100.000 100.000 

| 

| | Комунални услуги, греење, 1.000.000) 1.000.000 1.000.000 | комуникација и транспорт 

| | СО Материјали и ситен инвентар 60.000 30.000 30.000 120.000 | | | Поправки и тековно одржување 1.000.000 500.000 500.000 2.000.000 | 
| Договорни услуги 2.500.000 1.500.000 1.000.000 5.000.000 

| | дру тековни расходи 7.000.000 3.000.000 2.000.000 12.000.000 
| | Привремени вработувања 1.300.000 700.000 500.000 2.500.000 | | Трансфер до невладини 463 578.179.000 578.179.000 организации 

| ПЕЕ Разни трансфери 1.500.000 500.000 500.000 2.500.000 | | С аните нана ре рот | | | Купување на опрема и машини 700.000 150.000 150.000 1.000.000 | | Градежни објекти 60.000 20.000 20.000 100.000 

средства 

| НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА 
МЕДИЈАЦИЈА 

| | |! Договорни услуги 
250.000 150.000 100.000 500.000 | 

| | јан тенни расходи po [| 
Ce 

| ИНСПЕКТОРАТ ЗА УПОТРЕБА НА 
ЈАЗИЦИТЕ 

ШИ Комунални услуги, греење, 100.000 100.000 100.000 | комуникација и транспорт 

| La Материјали Каи Ес КЛИШЕ 

| 

| | ‘aaa E олрување 
50099 СТ 

ease 
| | | Договорни услуги 

250.000 50.000 40.000 340.000 

|| ам i н 

| 

| ом шие н 

| | паи обекти АС 

| 

| о ee ет ТП 
Вложувања и нефинансиски 485 

| средства
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ој Ср ЕДБ 0 
ri БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈА И 

ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ 

| договорни услуги 15.000 10.000 5.000 
ШЕ Se Други тековни расходи 10.000 10.000 10.000 

С р-р Е оо 
г ггг ЕЕ 

K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ 
И УСОВРШУВАЊЕ 

ШЕ Договорни услуги 70.000 50.000 30.000 150.000 

ИНСТРУМЕНТ ЗА ПРЕТПРИСТАПНА 

ПОМОШ - ИПА 

средства 

СС ка 
0 5973310000] _ 7872500] вовузо0 61291000 

Образложение: Месечен план за втор квартал во 2026 година


